
 

  

KLASA: 007-01/24-01/03 
URBROJ: 2170-137-005-01-24-8 
Rijeka, 07. studenoga 2024. 
 
Na temelju članka 17. stavku 3. Pravilnika Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 
025-01/23-01/2, URBROJ: 2170-137-005-01-23-1) od 21. studenoga 2023. Fakultetsko vijeće 
Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova je na svojoj 87. sjednici održanoj dana 07. studenoga 
2024. godine donijelo sljedeću 
 
  

O D L U K U 
 

I. 
Prof. dr. sc. Miranda Mladinić Pejatović izabire se za dekanicu  Sveučilišta u Rijeci, Fakulteta 
biotehnologije i razvoja lijekova na mandatno razdoblje od tri (3) godine. 
 
 

II. 
Dekanski mandat iz točke I. ove Odluke traje od 26. veljače 2025. godine do 25. veljače 2028. 
godine. 
 
 

III. 
Ova Odluka dostavlja se Sveučilištu u Rijeci. 
 
    

 
 

Prodekanica 
             Izv. prof. dr. sc. Ivana Ratkaj 
 
  

Dostaviti: 
1. Prof. dr. sc. Mirandi Mladinić Pejatović 
2. Sveučilištu u Rijeci 
3. Pismohrani, ovdje. 

 

 


